ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 Об утверждении Перечня имущества го-

сударственной собственности Нижего-

родской области, передаваемого в му-

ниципальную собственность города

Нижнего Новгорода

В соответствии с Федеральным законом от 22 августа 2004 года

№ 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Феде-

рации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Рос-

сийской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении из-

менений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организа-

ции законодательных (представительных) и исполнительных органов государ-

ственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29

Устава города Нижнего Новгорода, Положением о порядке управления и рас-

поряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города

Нижнего Новгорода, о порядке принятия имущества в муниципальную собст-

венность, принятым решением городской Думы города Нижнего Новгорода от

27.05.2015 № 114, на основании обращений министерства имущественных и

земельных отношений Нижегородской области

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень имущества государственной собственности Ниже-

городской области, передаваемого в муниципальную собственность города

Нижнего Новгорода (прилагается).

2. Рекомендовать администрации города Нижнего Новгорода направить

утвержденный Перечень в министерство имущественных и земельных отноше-

ний Нижегородской области для рассмотрения и подготовки решения о переда-

че указанного в нем имущества в муниципальную собственность города Нижне-

го Новгорода.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода                                                                   Д.З. Барыкин

 17.10.2018

 № 213

2

Приложение

к решению городской Думы

от 17.10.2018 № 213

Перечень

имущества государственной собственности Нижегородской области,

передаваемого в муниципальную собственность города Нижнего Новгорода

№

п/п

Полное

наимено-

вание

организа-

ции

Адрес места

нахождения

организации,

ИНН органи-

зации

Наименование

имущества

Адрес места

нахождения имущества

Индивидуализирующие

характеристики

имущества, наличие огра-

ничения (обременения)

права

1.

Сооружение электроэнергетики

(Внутриплощадочные сети к жи-

лому дому № 27 (по генплану) - I

этап строительства. Кабель на-

ружного освещения)

Нижегородская область,

г.Нижний Новгород, Московский район, вдоль

ул.Бурнаковская, напротив дома № 26А и

Бурнаковского рынка

Протяженность 316 м,

кадастровый номер

52:18:0020007:3865

2.

Сооружения канализации

(Внутриплощадочные сети к жи-

лому дому № 27 (по генплану) - I

этап строительства. Дождевая

канализация)

Нижегородская область,

г.Нижний Новгород, Московский район, вдоль

ул.Бурнаковская, напротив дома № 26А и

Бурнаковского рынка

Протяженность 216 м,

кадастровый номер

52:18:0020007:3867

3.

Сооружения электроэнергетики

(Внутриплощадочные сети к жи-

лому дому № 26 (по генплану) - I

этап строительства. Кабель на-

ружного освещения)

Нижегородская область,

г.Нижний Новгород, Московский район, вдоль

ул.Бурнаковской, напротив дома

№ 26А и Бурнаковского рынка

Протяженность 137 м,

кадастровый номер

52:18:0020007:3464

4.
Сооружения электроэнергетики

(Кабель наружного освещения)

Нижегородская область,

г.Нижний Новгород, Московский район,

ул.Бурнаковская, д.89

Протяженность 318 м,

кадастровый номер

52:18:0020007:2873

3

5.
Сооружения электроэнергетики

(Кабель наружного освещения)

Нижегородская область,

г.Нижний Новгород, Московский район, вдоль

ул.Бурнаковская, напротив дома

№ 26А и Бурнаковского рынка

Протяженность 245 м,

кадастровый номер

52:18:0020007:3038

6.
Сооружения канализации

(Дождевая канализация)

Нижегородская область,

г.Нижний Новгород, Московский район, вдоль

ул.Бурнаковской, напротив дома

№ 26А и Бурнаковского рынка

Протяженность 57 м,

кадастровый номер

52:18:0020007:3624

7.
Сооружения канализации

(Дождевая канализация)

Нижегородская область,

г.Нижний Новгород, Московский район,

ул.Бурнаковская, д.87

Протяженность 204 м,

кадастровый номер

52:18:0020007:2668

8.
Сооружения канализации

(Дождевая канализация)

Нижегородская область,

г.Нижний Новгород, Московский район,

ул.Бурнаковская, д.89

Протяженность 149 м,

кадастровый номер

52:18:0020007:2876

9.
Сооружения канализации

(Дождевая канализация)

Нижегородская область,

г.Нижний Новгород, Московский район, вдоль

ул.Бурнаковской, напротив дома

№ 26А и Бурнаковского рынка

Протяженность 190 м,

кадастровый номер

52:18:0020007:3034

10.
Сооружения канализации

(Дождевая канализация)

Нижегородская область,

г.Нижний Новгород, Московский район, вдоль

ул.Бурнаковская, напротив дома

№ 26А и Бурнаковского рынка

Протяженность 140 м,

кадастровый номер

52:18:0020007:2857

11.
Сооружения канализации

(Дождевая канализация)

Нижегородская область,

г.Нижний Новгород, Московский район, вдоль

ул.Бурнаковская, напротив дома

№ 26А и Бурнаковского рынка

Протяженность 294 м,

кадастровый номер

52:18:0020007:2035

12.
Сооружения канализации

(Дождевая канализация)

Нижегородская область,

г.Нижний Новгород, Московский район,

ул.Бурнаковская, д.81

Протяженность 93 м,

кадастровый номер

52:18:0020007:2402

13.
Сооружения канализации

(Дождевая канализация)

Нижегородская область,

г.Нижний Новгород, Московский район,

ул.Бурнаковская, д.83

Протяженность 129 м,

кадастровый номер

52:18:0020007:2854

4

14.
Сооружения канализации

(Дождевая канализация)

Нижегородская область,

г.Нижний Новгород, Московский район, вдоль

ул.Бурнаковской, напротив дома № 26А и

Бурнаковского рынка

Протяженность 492 м,

кадастровый номер

52:18:0020007:1594

15.
Сооружения канализации

(Дождевая канализация)

Нижегородская область,

г.Нижний Новгород, Московский район,

ул.Бурнаковская, д.73

Протяженность 166 м,

кадастровый номер

52:18:0020007:2408

16.
Сооружения канализации

(Дождевая канализация)

Нижегородская область,

г.Нижний Новгород, Московский район,

ул.Бурнаковская, д.67

Протяженность 73 м,

кадастровый номер

52:18:0020007:1746

17.

Сооружения канализации

(Дождевая канализация)

Нижегородская область,

г.Нижний Новгород, Московский район, вдоль

ул.Бурнаковская, напротив дома № 26А и

Бурнаковского рынка

Протяженность 57 м,

кадастровый номер

52:18:0020007:2864

18.

Сооружения коммунального

хозяйства

(Канализация дождевая

жилого дома № 71)

Нижегородская область,

г.Нижний Новгород, Московский район,

ул.Бурнаковская, к жилому дому № 71

Протяженность 183 м,

кадастровый номер

52:18:0020007:1152

19.
Сооружения канализации

(Дождевая канализация)

Нижегородская область,

г.Нижний Новгород, Московский район,

ул.Бурнаковская, д.59

Протяженность 139 м,

кадастровый номер

52:18:0020007:1740

20.

Сооружения канализации

(Дождевая канализация к жило-

му дому № 61)

Нижегородская область,

г.Нижний Новгород, Московский район,

ул.Бурнаковская, к жилому дому № 61

Протяженность 179 м,

кадастровый номер

52:18:0020007:1159

21.

Сооружения канализации

(Внутриплощадочные сети к жи-

лому дому № 40 (по генплану).

Дождевая канализация )

Нижегородская область,

г.Нижний Новгород, Московский район

Протяженность 401 м,

кадастровый номер

52:18:0020007:3631

22.

Сооружения электроэнергетики

(Внутриплощадочные сети к жи-

лому дому № 40 (по генплану).

Кабель наружного освещения)

Нижегородская область,

г.Нижний Новгород, Московский район

Протяженность 306 м,

кадастровый номер

52:18:0020007:3628

5

23.

Сооружения электроэнергетики

(Внутриплощадочные сети к жи-

лому дому № 37 (по генплану) -

 I этап строительства. Кабель на-

ружного освещения)

Нижегородская область,

г.Нижний Новгород, Московский район, вдоль

ул.Бурнаковская, напротив дома

№ 26А и Бурнаковского рынка

Протяженность 377 м,

кадастровый номер

52:18:0020007:4249

24.

Сооружения канализации

(Внутриплощадочные сети к жи-

лому дому № 37 (по генплану) -

I этап строительства. Дождевая

канализация)

Нижегородская область,

г.Нижний Новгород, Московский район, вдоль

ул.Бурнаковская, напротив дома

№ 26А и Бурнаковского рынка

Протяженность 85 м,

кадастровый номер

52:18:0020007:4250

25.   Нежилое здание (ЛНС №19)

Нижегородская область,

г.Нижний Новгород, Московский район, рядом с

домами №№ 61, 63 по ул.Бурнаковской

Площадь 14 кв.м,

кадастровый номер

52:18:0020007:3191

26.

Сооружения канализации

(Ливневая канализация,

17-этажный 2 секционный мно-

гоквартирный жилой дом № 15

(по генплану) с техническим

чердаком и подвальным этажом,

со встроенными помещениями

общественного назначения и

внутриплощадочными сетями.

I этап - внутриплощадочные

сети)

Нижегородкая область,

г.Нижний Новгород, Автозаводский район, в

границах улиц Героя Шнитникова, Булавина,

реки Ока (микрорайон «Юг», II очередь)

Протяженность 292 м,

кадастровый номер

52:18:0040459:4395

6

27.

Сооружения электроэнергетики

(Кабель наружного освещения,

17-этажный 2 секционный мно-

гоквартирный жилой дом № 15

(по генплану) с техническим

чердаком и подвальным этажом,

со встроенными помещениями

общественного назначения и

внутриплощадочными сетями.

I этап - внутриплощадочные

сети)

Нижегородская область,

г.Нижний Новгород, Автозаводский район, в

границах улиц Героя Шнитникова, Булавина,

реки Ока (микрорайон «Юг», II очередь)

Протяженность 347 м,

кадастровый номер

52:18:0040459:4398

28.
Сооружения канализации

(Канализация дождевая)

Нижегородская область,

г.Нижний Новгород, Автозаводский район, в

границах улиц Героя Шнитникова, Булавина,

реки Ока (микрорайон «Юг», I очередь строи-

тельства)

Протяженность 108 м,

кадастровый номер

52:18:0040459:2256

29.
Сооружения канализации

(Канализация дождевая)

Нижегородская область,

г.Нижний Новгород, Автозаводский район, в

границах улиц Героя Шнитникова, Булавина,

реки Ока (микрорайон «Юг», I очередь строи-

тельства)

Протяженность 113 м,

кадастровый номер

52:18:0040459:2403

30.
Сооружения электроэнергетики

(Кабель наружного освещения)

Нижегородская область,

г.Нижний Новгород, Автозаводский район,

б-р Южный, д.20

Протяженность 612 м,

кадастровый номер

52:18:0040459:4023

31.
Сооружения канализации

(Ливневая канализация)

Нижегородская область,

г.Нижний Новгород, Автозаводский район,

б-р Южный, д.20

Протяженность 160 м,

кадастровый номер

52:18:0040459:4024

32.
Сооружения электроэнергетики

(Кабель наружного освещения)

Нижегородская область,

г.Нижний Новгород, Автозаводский район,

б-р Южный, д.19

Протяженность 371 м,

кадастровый номер

52:18:0040459:4030

33.
Сооружения канализации

(Ливневая канализация)

Нижегородская область,

г.Нижний Новгород, Автозаводский район,

б-р Южный, д.19

Протяженность 242 м,

кадастровый номер

52:18:0040459:4032

7

34.
Сооружения канализации

(Канализация дождевая)

Нижегородская область,

г.Нижний Новгород, Автозаводский район,

б-р Южный, д.18

Протяженность 242 м,

кадастровый номер

52:18:0040459:3707

35.
Сооружения канализации

(Канализация дождевая)

Нижегородская область,

г.Нижний Новгород, Автозаводский район,

б-р Южный, д.17

Протяженность 452 м,

кадастровый номер

52:18:0040459:3702

36.

Сооружения канализации

(Канализация ливневая жилого

дома № 15)

Нижегородская область,

г.Нижний Новгород, Автозаводский район,

б-р Южный, к жилому дому № 15

Протяженность 50 м,

кадастровый номер

52:18:0040459:2547